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Zarządzanie w administracji publicznej
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Administracja

OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego się nauczysz wybierając tą specjalność?

Dowiesz się, jak zarządzać majątkiem właścicieli nieruchomości. Nauczysz się odróżniać aktywne

zarządzanie nieruchomością od administrowania bieżącymi sprawami. 

Poznasz zasady eksploatacji budynków oraz sposoby dbania o bezpieczeństwo ich użytkowników.

Zdobędziesz praktyczne umiejętności przydatne w pracy zarządcy. 

Opanujesz techniki administrowania nieruchomościami. Będziesz wiedzieć, jak skutecznie prowadzić

bieżące czynności związane z obsługą nieruchomości i jej użytkowników. 

Nauczysz się zarządzania nieruchomościami komercyjnymi. Dowiesz się, jak podnosić wartość

nieruchomości i prowadzić analizy efektywności finansowo-ekonomicznej. 

Zrozumiesz prawo spółdzielcze i gospodarkę mieszkaniową. Dzięki temu będziesz mógł podejmować trafne

decyzje dotyczące wspólnot mieszkaniowych i spółdzielni. 

Poznasz status prawny i etykę zawodową zarządcy nieruchomości. To pomoże Ci w budowaniu

profesjonalnej kariery i podejmowaniu działań zgodnych z zasadami prawa. 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć? 

 

W czasie nauki nasi studenci zyskują merytoryczną i praktyczną wiedzę o nowych  rozwiązaniach i
usługach, które pojawiają się w strukturach organizacyjnych administracji samorządowej i rządowej.
Obszar ten jest niezwykle dynamiczny i generuje dużą ilość zmian, warto więc wyrobić w sobie nawyk
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nieustannego sprawdzania i „trzymania ręki na pulsie”.

 

Praca dla Ciebie:

Zatrudnij się jako zarządca nieruchomości. Zajmuj się

administrowaniem budynkami, koordynuj prace serwisowe i dbaj o ich

wartość oraz komfort mieszkańców. 

Pracuj jako specjalista wspólnot mieszkaniowych. Będziesz

odpowiadać za dokumentację, nadzór nad remontami i współpracę z

mieszkańcami oraz firmami usługowymi. 

Bądź pracownikiem biura wynajmu nieruchomości. Prowadź obsługę

klientów, negocjuj warunki wynajmu i zarządzaj ofertą nieruchomości

dostosowaną do potrzeb rynku. 

Rozwijaj się jako pracownik działu sprzedaży mieszkań. Odpowiadaj za

przygotowanie ofert sprzedażowych, kontakty z klientami i doradztwo

w zakresie zakupu nieruchomości. 

Zostań specjalistą ds. zarządzania nieruchomościami komercyjnymi.

Zarządzaj biurowcami i obiektami handlowymi, optymalizuj ich koszty

oraz nadzoruj działania eksploatacyjne. 

Pracuj w spółdzielni mieszkaniowej jako administrator. Zajmuj się

obsługą mieszkańców, nadzoruj stan techniczny budynków i dbaj o

porządek oraz bezpieczeństwo na osiedlu.
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Program studiów

Wybrane zajęcia specjalnościowe: 

Gospodarka mieszkaniowa i prawo spółdzielcze 

Wybrane zagadnienia z zakresu prawa rodzinnego i spadkowego 

Elementy analizy finansowo-ekonomicznej efektywności inwestycji 

Eksploatacja nieruchomości 

Zarządzanie nieruchomościami komercyjnymi 

Zarządzanie zasobami wpisanymi do rejestru zabytków 

Status prawny i etyka zawodowa zarządcy nieruchomości 

Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu – zapisz się
na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów

dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.

do 30 czerwca

czesne już od

420 zł 445 zł zł

miesięcznie


